2
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 сентября 2017 г.                                                                                     № 63-1
г. Сальск
О результатах  дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения  четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 6  10 сентября 2017 года

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий №№ 2048, 2051  Сальского городского поселения Сальского района об итогах голосования по многомандатному избирательному округу № 6, Территориальная  избирательная комиссия Сальского района  Ростовской области установила, что в  дополнительных выборах депутата Собрания депутатов  Сальского городского поселения  четвертого созыва  по многомандатному избирательному округу № 6 приняло участие 1035 (одна тысяча тридцать пять) избирателей, что составляет  22,12 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. За Конькова Николая Тимофеевича  подан 321 (триста двадцать один) голос избирателей, что составляет 31,01 % от числа избирателей, принявших участие в выборах;

2. За Корочкина Эдуарда Николаевича  подано 312 (триста двенадцать) голосов избирателей, что составляет  30,14% от числа избирателей, принявших участие в выборах;

3. За Щербакову Викторию Владимировну подано 384 (триста восемьдесят четыре) голоса избирателей, что составляет 37,10 % от числа избирателей, принявших участие в выборах.

На основании  части 3 статьи  62  Областного закона  от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»

Территориальная избирательная комиссия  Сальского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения  четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 6 10 сентября 2017 года состоявшимися и действительными.

2.  Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области  по  дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения  четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 6 10 сентября 2017 года.

3. Считать избранным депутатом Собрания депутатов Сальского городского поселения  четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 6  Щербакову Викторию Владимировну, 1975 года рождения, Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Начальная школа –детский сад № 21» г.Сальска, воспитателя.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сальская степь», разместить  для всеобщего сведения на сайте Территориальной избирательной комиссии  Сальского района Ростовской области в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель комиссии

           О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

  Н.С.Чернявская